

<b>Entidad:</b>		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALRURALDERIOBONITO							
<b>Año de Adquisición:</b>		2025							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 9,069.91							
<b>Nro.</b>	<b>Partida Pres.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>
1	750105	543300114	Obra	Mantenimiento de vías con Asfalto en varios recintos de la Parroquia en convenio con la Prefectura	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C2
2	7.5.01.04	532900011	Obra	Obra de Construcción de Aceras, Escalinatas y cabañas en las Riberas del Rio Bonito.	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
3	730805	353310019	Bien	AMBIENTAL LIQUIDO	15.00	Unidad	2.0000	30.00	C1 C2 C3
4	730805	389930913	Bien	CEPILLO DE INODORO	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2 C3
5	730805	346200926	Bien	DESINFECTANTE PARA PISOS	15.00	Unidad	1.2500	18.75	C1 C2 C3
6	730805	353210113	Bien	DETERGENTE	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2 C3
7	730805	389930011	Bien	ESCOBA	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
8	730805	353210913	Bien	JABON LIQUIDO	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2 C3
9	730805	364100031	Bien	TACHO DE BASURA	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
10	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1 C2 C3
11	730804	369200011	Bien	CINTA ADHESIVA	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2 C3
12	730804	429950013	Bien	CLIPS	20.00	Unidad	0.4000	8.00	C1 C2 C3
13	730804	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	1.5000	15.00	C1 C2 C3
14	730804	429940027	Bien	PAPELERA METALICA	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1 C2 C3

15	730804	442140112	Bien	PERFORADORA METALICA	15.00	Unidad	2.0000	30.00	C1 C2 C3
16	730804	369900019	Bien	REGLA DE 30CM	25.00	Unidad	0.5000	12.50	C1 C2 C3
17	730804	429950017	Bien	SACAPUNTAS	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2 C3
18	730804	3699000113	Bien	SEPARADORES DE HOJA	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2 C3
19	7.3.06.04	839900111	Consultoria	Fiscalización de obra de la construcción de aceras, escalinata y cabañas en las riberas del Rio Bonito.	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C1
20	730235	632300214	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA CDI EN CONVENIO CON EL MIES	1.00	Unidad	21.6610	21.66	C1
21	530805	342301211	Bien	COLORO	15.00	Unidad	1.5000	22.50	C1 C2 C3
22	530805	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMBIENTAL	20.00	Unidad	2.5000	50.00	C1 C2 C3
23	530805	353210113	Bien	DETERGENTE	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2 C3
24	530805	3694000111	Bien	DISPENSADOR PARA PAPEL	15.00	Unidad	2.5000	37.50	C1 C2 C3
25	530805	389930011	Bien	ESCOBA	7.00	Unidad	3.0000	21.00	C1 C2 C3
26	530805	364100021	Bien	FUNDA DE BASURA	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2 C3
27	530805	353210913	Bien	JABON LIQUIDO	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2 C3
28	530805	321930013	Bien	PAPEL HIGIENICO	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1 C2 C3
29	530804	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C1 C2 C3
30	530804	326000911	Bien	BORRADOR PARA LAPIZ	25.00	Unidad	0.4000	10.00	C1 C2 C3
31	530804	451300017	Bien	CALCULADORA	15.00	Unidad	2.0000	30.00	C1 C2 C3

32	530804	3891100173	Bien	ESFERO AZUL	40.00	Unidad	0.6000	24.00	C1 C2 C3	
33	530804	4292151110	Bien	ESTILETE	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1 C2 C3	
34	530804	3699000112	Bien	GRAPADORA	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C2 C3	
35	530804	389110718	Bien	PORTAMINAS	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2 C3	
36	530804	326000946	Bien	RESALTADOR	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2 C3	
37	530804	321290418	Bien	RESMA DE HOJAS A4	60.00	Unidad	3.5000	210.00	C1 C2 C3	
38	530804	429130011	Bien	TIJERAS	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C1 C2 C3	
								<b>TOTAL:</b>	<b>\$45,069.91</b>	